piedad se encuentra inscri 
ta a fs. 5562 N” 11467 del 
año 1945 del Registro de 
Propiedad del Conservador 
de Bienes Raíces de San 
tiago. La propiedad tributa 
bajo el Rol 441-15,2.-El mí- 
nimo para comenzar las 

será la 
equivalente en dinero a 
1.107 U. F. (mil ciento 
siete Unidades de Fomen- 
to). 3.- El precio del remate 
se pe contado. 4.- 
Para participar en' la subasta 
acompañar vale vista O bo 

una 

posturas suma 

arán al 

leta consignación a la orden 
del Juzgado correspondien- 
te, equivalente al 10% del 
mínimo.